



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7231000077 ze dne 19.09.2022

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Bahoza ST s.r.o.
Sokolovská 428/130
186 00 Praha 8 - Karlín

IČ : 09083677

DIČ: CZ09083677

Vaše číslo u nás: 818561

Dodací lhůta: **17.04.2023**

Pro následující položky očekáváme Vaše potvrzení objednávky:

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	535802002	Jednotka dv.pohon.kompl.vč.signal.+úp.``* 2 Kus	41.150,00	82.300,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
20	535802003	Jednotka dv.pohon.kompl.vč.signal.KT8N2* 2 Kus	39.150,00	78.300,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
30	535802004	Jednotka dv.pohon.kompl.vč.signal.KT8N2* 4 Kus	40.150,00	160.600,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
40	535802005	Jednotka řídící DPJ-3/E/KT8N2 0701200001 8 Kus	24.100,00	192.800,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
50	535802009	Hadice k pískovači s objímkou SPS-KT8 `` 8 Kus	1.500,00	12.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
60	535802011	Hrazda zrcátka HZZ-2 M-ND +soupr.MEKRA `` 2 Kus	16.500,00	33.000,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		
70	535802021	Topidlo sedáku L konzolové 4002200000 ``* 8 Kus	24.550,00	196.400,00
		Objednávka podle smlouvy č. DNS		



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.úctu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7231000077 ze dne 19.09.2022

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
80	535802022	Topidlo dvojsedáku P konzol.4003200000 *		
	10 Kus		26.550,00	265.500,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
90	535802023	Topidlo dvojsedáku L konzol.4004200000 *		
	2 Kus		26.550,00	53.100,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
100	535803197	Držák hrazdy zrcátka NDH HZZ-2 KT8		
	2 Kus		790,00	1.580,00
	Objednávka podle smlouvy č. DNS			
Celková hodnota (bez DPH)				1.075.580,00 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1